
LLAMADA AVITUALLAMIENTO

9:00 KM DEL 38 

KM ALTITUD RECORRIDO QUEDAN 25 km/h 30 km/h 35 km/h

0 1014 0 Kms 142,3 Kms 9:00:00 9:00:00 9:00:00

2,4 980 2,4 Kms 139,9 Kms 9:05:45 9:04:48 9:04:06

4,9 998 2,5 Kms 137,4 Kms 9:11:45 9:09:48 9:08:24

7,6 998 2,7 Kms 134,7 Kms 9:18:14 9:15:12 9:13:01

11,6 1106 4 Kms 130,7 Kms 9:27:50 9:23:12 9:19:53

16,8 1262 5,2 Kms 125,5 Kms 9:40:19 9:33:36 9:28:48

20,6 1247 3,8 Kms 121,7 Kms 9:49:26 9:41:12 9:35:18

25,3 1218 4,7 Kms 117,0 Kms 10:00:43 9:50:36 9:43:22

29,1 1209 3,8 Kms 113,2 Kms 10:09:50 9:58:12 9:49:53

33,9 1185 4,8 Kms 108,4 Kms 10:21:21 10:07:48 9:58:06

38,1 1260 4,2 Kms 104,2 Kms 10:31:26 10:16:12 10:05:18

38,2 1262 0,1 Kms 104,1 Kms 10:31:40 10:16:24 10:05:29

46,8 1592 8,6 Kms 95,5 Kms 10:52:19 10:33:36 10:20:13

66,6 456 19,8 Kms 75,7 Kms 11:39:50 11:13:12 10:54:10

70,8 671 4,2 Kms 71,5 Kms 11:49:55 11:21:36 11:01:22

77,7 1342 6,9 Kms 64,6 Kms 12:06:28 11:35:24 11:13:12

87,7 518 10 Kms 54,6 Kms 12:30:28 11:55:24 11:30:20

95,8 725 8,1 Kms 46,5 Kms 12:49:55 12:11:36 11:44:13

107,7 1483 11,9 Kms 34,6 Kms 13:18:28 12:35:24 12:04:37

107,8 1481 0,1 Kms 34,5 Kms 13:18:43 12:35:36 12:04:48

115,2 1240 7,4 Kms 27,1 Kms 13:36:28 12:50:24 12:17:29

117,7 1262 2,5 Kms 24,6 Kms 13:42:28 12:55:24 12:21:46

123,3 1103 5,6 Kms 19,0 Kms 13:55:55 13:06:36 12:31:22

130,2 993 6,9 Kms 12,1 Kms 14:12:28 13:20:24 12:43:12

132 980 1,8 Kms 10,3 Kms 14:16:48 13:24:00 12:46:17

133,9 1036 1,9 Kms 8,4 Kms 14:21:21 13:27:48 12:49:32

142,3 1506 8,4 Kms 0,0 Kms 14:41:31 13:44:36 13:03:56

CONTROL DE FIRMAS SALIDA NEUTRALIZADA SALIDA REAL CONTROL

7:30 a 9:00 9:00 9:00

LOCALIDAD OBSERVACIONES

1º ETAPA CABOALLES DE ABAJO - LEITARIEGOS LLEGADA

3 ULTIMOS KM: SUBIDA

ULTIMO KM: LIGERA PENDIENTE DEL 7%

SALIDA CABOALLES DE ABAJO ( PUENTE )

VILLAGER ROTONDA GIRO IZQUIERDA C-623

VILLABLINO RECTO C-623

RIOSCURO SEGUIR C-623 

SAN MARTIN DE TEVERGA  GIRO IZQ. DIRECCION VILLANUEVA TE-1

VILLASECA DE LACIANA RECTO C-623

PIEDRAFITA DE BABIA RECTO CL-626

COSPEDAL GIRO IZQ. DIRECCION SAN EMILIANO

SAN EMILIANO GIRO IZQ. DIRECCION TORREBARRIO LE-481

ALTO DE SAN LORENZO  RECTO TE-1

TORREBARRIO  (1º AVITUALLAMIENTO 15 MIN) RECTO DIRECCION PT. VENTANA

INICIO PUERTO DE VENTANA

VILLANUEVA RECTO TE-1

ALTO PUERTO VENTANA RECTO AS-228

CABRILLANES DE BABIA RECTO CL-626

HUERGAS DE BABIA RECTO CL-626

LA RIERA GIRO IZQ. DIRECCION SOMIEDO AS-227

VEGA DE VIEJOS  RECTO C-633

POLA DE SOMIEDO RECTO AS-227

EL PUERTO RECTO C-633

ALTO PUERTO SOMIEDO (2º AVITUALLAMIENTO 45 MIN. )

VILLABLINO RECTO C-623

VILLAGER ROTONDA GIRO DERECHA C-623

PIEDRAFITA DE BABIA GIRO DERECHA DIRECCION VILLABLINO  CL-626

VILLASECA DE LACIANA RECTO C-623

CABOALLES DE ABAJO  GIRO DERECHA DIRECCION LEITARIEGOS C-631   ( INICIO TRAMO CRONOMETRADO)

META : ALTO LEITARIEGOS 
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